EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0110/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 A. R.MARCON E ERNANI LTDA 04.667.450/0001-93 7.334.273-2 5537 CORONEL VIVIDA
2 AGILIO MARTIM QUILIM 610.951.689-91 7.515.862-9 4954 GUARAPUAVA
3 AGUIA COUROS DO BRASIL LTDA 02.154.467/0001-11 7.751.049-4 4002 PARANAVAI
4 ALAN KAMINSKI DO NACIMENTO 957.446.579-91 7.515.856-4 000299 GUARAPUAVA
5 CENTRAL DE TRATAMENTO DE RES. SOLIDOS

IND.COM.CHAPECÓ
04.647.090/0001-68 7.941.764-5 101366 PATO BRANCO

6 DIRCEU RIBEIRO 569.059.479-20 7.515.854-8 001412 GUARAPUAVA
7 GETULIO PERILLI 443.076.759-91 7.516.885-3 5357 PARANAGUA
8 GOETZE LOBATO ENGENHARIA LTDA 89.952.709/0001-09 7.840.173-7 9604 CAMPO LARGO
9 GTS MINERIOS LTDA 00.095.568/0001-33 7.802.841-6 7454 CAMPO LARGO
10 GUSTAVO VINICIUS DALMINA 031.886.109-71 7.334.349-6 3670 LARANJEIRAS DO SUL
11 HELINTON MACHADO SPIGOLON 05.298.368/0001-00 7.516.826-8 000805 PARANAVAI
12 IND. E COM. DE MADEIRAS PARANACITY 76.464.635/0001-01 7.649-963-2 002559 PARANACITY
13 JOÃO VALTER MARREIRO 207.831.599-00 7.864.816-3 11255 SENGÉS
 14 JOAQUIM PEDRO DE ALMEIDA 374.625.559-72 7.806.655-5 9426 PIRAI DO SUL
15 JOEL JOSE MARTINS 804.154.749-49 7.515.970-6 7635 GUARAPUAVA
16 JOEL SANTOS DA CONCEIÇÃO 913.472.891-00 7.806.575-3 7879 ORTIGUEIRA
17 MARCIA APARECIDA ROTH ROSSETIM 830.869.789-53 7.515.933-1 4974 PRUDENTOPOLIS

18 MARIA CELIA MARTINS DE OLIVEIRA 068.774.079-70 7.806.690-3 9419 JAGUARIAIVA
19 MARIA CELIA MARTINS DE OLIVEIRA 068.774.079-70 7.806.691-1 9958 JAGUARIAIVA
20 MOINHO CAMPO LARGOINDUSTRIA E COMERCIO LTDA 75.803.270/0001-30 7.984.261-3 107230 CAMPO LARGO
21 MUNICIPIO DE IGUARAÇU 75.772.525/0001-44 7.913.819-3 101273 IGUARAÇU
22 OSWALDO FERREIRA BONFIM 438.511.349-15 7.751.381-7 4017 PARAISO DO NORTE
23 OZIRAN MIRANDA DOS SANTOS 031.096.479-23 7.930.503-0 104975 CARAMBEI
24 RODRIGO RAMOS XAVIER GROES 075.186.879-56 7.769.013-1 4694 PINHAIS
25 RUBENS BISCAIA DE LIMA 965.007.439-20 7.923.267-0 100206 AGUDOS DO SUL
26 SEBASTIÃO RAIMUNDO 738.398.099-91 7.813.846-7 9075 PARAÍSO DO NORTE

Curitiba, 03 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI